

A MAGYAR VASÚTTÖRTÉNETI PARK ALAPÍTVÁNY
2025. ÉVI
"200 ÉVES A VASÚT - VASÚTI RÉSZLETVADÁSZAT"
NYEREMÉNYJÁTÉK RÉSZLETES SZABÁLYZATA

A jelen nyereményjáték szabályzat (a továbbiakban: **"Játékszabály"**) a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány (székhely: 1142 Budapest, Tatai út 95., továbbiakban: **"Park"**) mint szervező által a **"200 ÉVES A VASÚT - VASÚTI RÉSZLETVADÁSZAT"** néven meghirdetett és a Magyar Vasúttörténeti Park web, Insta és Facebook oldalán közzétett nyereményjátékokra (továbbiakban: **"Játék"**) vonatkozik.

1. A 2025. szeptember 5-23. között zajló játékban kizárólag a 2. és 3. pontban leírtaknak megfelelő személy (továbbiakban: **"Játékos"**) vehet részt, aki a Magyar Vasúttörténeti Park hivatalos [Facebook](#)- vagy [Instagram-oldalán](#) közzétett heti játékposztok alá kommentben megírja, szerinte pontosan mit ábrázol az adott képrészlet (pl. mozdony típusa, állomás neve).

A nyereményjátékokhoz kapcsolódó időpontok, határidők:

- **A játék megnevezése:** **"200 ÉVES A VASÚT - VASÚTI RÉSZLETVADÁSZAT"**
- **A játék időtartama:** 2025. szeptember 5. péntek – szeptember 23. kedd 23:59
- **Sorsolás:** 2025. szeptember 24., 11:00

2. A sorsolásokon azok a játékosok vesznek részt, akik adataik megadásával egyértelműen azonosíthatóak.

3. A Játékban részt vehet minden Magyarországon állandó lakóhellyel rendelkező, 18. évét betöltött természetes személy. A Játékból ki vannak zárva a **Park** dolgozói, valamint ezeknek a Polgári Törvénykönyv 8:1. § 2. pontjában meghatározott hozzátartozói.

4. Játék révén elnyerhető díjak:

A Játék végén összesen 10 nyertes kerül kisorsolásra. A Játék nyereményeit a Kolping Family Resort, a Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum, a Móra könyvkiadó, a Fitos Dezső Társulat és a Magyar Vasúttörténeti Park ajánlotta fel.

1. helyezett nyereménye:

A Kolping Family Resort felajánlásával: 1 db 2 éjszakás, 4 főre szóló családi wellness kikapcsolódás utalvány a Kolping Family Resortban 2 felnőtt és 2 kiskorú gyermek részére. Az utalvány tartalma:

- Szállás a létszámnak és a gyerek(ek) életkorának megfelelő szobatiszban
- Félpanziós ellátás bébi- és gyermek vacsora büfével, "Üres tányér, tele pocak" pecsétgyűjtés
- 4 órás családi Aréna belépő a Bobo Fun Parkba - akár a pihenés minden napjára. (A szabad kapacitás függvényében, előzetes időpontfoglalással!)
- Érkezéskor gyerek check-in, interaktív Bobós játékok és mini mesék
- Bobóország többtermes játékbirodalma kétemeletes mászóvárval
- Kreatív kézműves foglalkozások, családi- és gyerekprogramok Bobó Bankó gyűjtéssel
- Gyermekfelügyelet az 1 és 3 év közöttieknek napi 3 órában, 3 év felett napi 8 órában
- Játsszóterek különböző korosztályoknak a park 5 helyszínén
- Ugra-bugra placc, időjárás függvényében program keretében pedálos gokartozás
- Fedett családi élményfürdő – élménymedence, gyerekmedence csúszdával, vizes játszótér, baba élménymedence, családi szaunák, szósoba
- Stoller® Akadémia- babaúszás hetente több alkalommal
- Szabadtéri fürdő - élménymedence csúszdával és sodrófolyosóval, pezsgőfürdő, gyerekmedence, árnyékos babapancsoló (májustól szeptemberig, jó idő esetén)
- Csendes wellness csak felnőtteknek - fény- és hangterápiás úszómedence, termálvizes medence, szaunapark
- Fitness terem, szervezett sportprogramok
- WIFI használat - a hotel legtöbb pontján extra gyors fel- és letöltés
- Beváltás feltételei: Az utalvány a 2026. május 31-ig váltható be előzetes egyeztetéssel, a szálloda szabad kapacitásának függvényében. Az utalvány kiemelt időszakokban (iskolaszünetek, hosszú hétvégék, ünnepnapok) nem váltható be. Az utalvány átruházható, de készpénzre nem váltható.

A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:

- 1 példány Villányi György „A magyar mozdonygyártás nagykönyve” c. könyvéből
- 1 db vonatos kártyapakli

A Fitos Dezső Társulat felajánlásával:

1 db páros belépő a Transylvania Express című táncszínházi előadásra, amely a Keszthelyi Balaton Színház színháztermében kerül megrendezésre, 2025. november 21-én, 19:00 órákor.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával:

1 családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

2. helyezett nyereménye:**A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:**

1 példány Villányi György „A magyar mozdonygyártás nagykönyve” c. könyvéből

A Móra Könyvkiadó felajánlásával:

1 db iskolakezdő gyermekkönyv csomag.

A Fitos Dezső Társulat felajánlásával:

1 db páros belépő a Transylvania Express című táncszínházi előadásra, amely a Keszthelyi Balaton Színház színháztermében kerül megrendezésre, 2025. november 21-én, 19:00 órákor.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával

- 1 db Felnőtt EXTRA és 1 db GYEREK Vasúttörténeti Park éves bérlet, mely a kiállítástól számított 1 évig használható fel.
- 1 db családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

3. helyezett nyereménye:**A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:**

1 példány a Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum „Volt egyszer egy Északi” c. kiadványából.

A Móra Könyvkiadó felajánlásával:

1 db iskolakezdő gyermekkönyv csomag

A Fitos Dezső Társulat felajánlásával:

1 db páros belépő a Transylvania Express című táncszínházi előadásra, amely a Keszthelyi Balaton Színház színháztermében kerül megrendezésre, 2025. november 21-én, 19:00 órákor.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával

- 1 db Felnőtt EXTRA és 1 db GYEREK Vasúttörténeti Park éves bérlet, mely a kiállítástól számított 1 évig használható fel.
- 1 db családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

4. helyezett nyereménye:**A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:**

1 példány a Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum „Volt egyszer egy Északi” c. kiadványából.

A Fitos Dezső Társulat felajánlásával:

1 db páros belépő a Transylvania Express című táncszínházi előadásra, amely a Keszthelyi Balaton Színház színháztermében kerül megrendezésre, 2025. november 21-én, 19:00 órákor.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával:

- 1 db Felnőtt EXTRA Vasúttörténeti Park éves bérlet, mely a kiállítástól számított 1 évig használható fel.
- 1 db családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

5. helyezett nyereménye:

A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:

1 példány a Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum „Volt egyszer egy Északi” c. kiadványából.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával:

- 1 db Felnőtt EXTRA Vasúttörténeti Park éves bérlet, mely a kiállítástól számított 1 évig használható fel.
- 1 db családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

6-10. helyezett nyereménye:

A Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum felajánlásával:

1-1 db vonatos naptár.

A Magyar Vasúttörténeti Park felajánlásával:

- 4-4 db interaktív jegy bármely épp üzemelő vasúti interaktív programunkra. (Ezzel kapcsolatos további információkért és az interaktív programjaink elérhetőségére vonatkozóan kérjük tájékozódjon előzetesen a Vasúttörténeti Park weboldalán).
- 1-1 családi belépő a 2025. szeptember 27-28-án megrendezésre kerülő „LokoPiknik – 2 évszázad, 2 nap” eseményre, 2 felnőtt és 2 gyermek részére. A jegy csak egyszeri belépésre jogosít fel.

A játék során összesen 10 Nyertes kerül kihirdetésre.

A nyeremény tartalmának megváltoztatásának jogát a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány fenntartja.

5. A sorsolás

A sorsolások online történnek a <https://www.random.org/> oldal segítségével **2025. szeptember 24. szerda, 11:00.** A sorsolást a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány munkatársai végzik. A Nyertesek neveit a Park munkatársai közzéteszik a Vasúttörténeti Park Facebook oldalán, majd jelentkezésük után közvetlen üzenetben értesítik. A nyeremények személyesen vehetők át a Vasúttörténeti Park által szervezett LokoPiknik eseményen, 2025. szeptember 27-28-án, a helyszínen.

A játékkal kapcsolatban további információkat a Magyar Vasúttörténeti Parkban lehet kérni személyesen vagy az info@vasuttortenetipark.hu e-mail címen.

5.1. A **Park** a sorsolást követően megjelenítheti a nyertesek nevét www.facebook.com/vasuttortenetipark oldalán.

5.2. Nyeremény készpénzre nem váltható át.

5.3. A Játékban való részvételnek a **szerencsejáték szervezéséről szóló 1991. évi XXXIV. törvényben** meghatározott egyéb feltétel nem képezi az előfeltételét. A Játékban való részvételre és nyereményre csak az a személy jogosult, aki helyesen adta meg a Játékos azonosításához szükséges adatokat. A Játékos által megadott adatok pontatlanságáért/hiányosságáért/hibájáért (pl. névelírás, címelírás, téves vagy nem valós adat feltüntetése, nem olvasható írás stb. semmilyen felelősséget nem vállal.)

5.4. A Játékban való részvétel és a Játék során történő adatszolgáltatás önkéntes. A Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány felhívja a Játékos figyelmét a Játékszabály és egyben az adatkezelés szabályainak figyelmes elolvasására. A Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány semmiféle felelősséget nem vállal egyetlen felhasználóval vagy bármely más olyan személlyel szemben, aki a vonatkozó jogszabályok, szerződéses kötelezettségek, vagy a Játékszabályban foglalt rendelkezések megsértésével vesz részt a Játékban.

A Játékosok a jelentkezéssel tudomásul veszik és kifejezetten hozzájárulnak ahhoz, hogy:

- nyertesség esetén nevüket a megadott adatokat a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány a 1992./LXIII. sz. törvénynek megfelelően kizárólag jelen nyereményjátékhoz használja fel, adatait bizalmasan kezeli
- megadott személyes adataikat a Park a Játékon keresztül nyújtott szolgáltatásokkal kapcsolatos feladatai ellátása céljából, a szükséges mértékben kezelje, ennek érdekében célhoz kötötten felhasználja
- Játékosról és a Nyeremény átadásáról kép-, hang- és filmfelvétel is készüljön, melyet a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány és/vagy megbízottja, a hirdetéseiben, honlapján, Facebook oldalán minden további külön hozzájárulás és ellenszolgáltatás nélkül akár egészében, akár részleteiben felhasználja, illetve az Interneten közzé tegye a személyhez fűződő jogok maradéktalan betartása mellett; és részvételükkel minden tekintetben, kifejezetten elfogadják a Játékszabály minden rendelkezését

5.5 Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány szavatolja, hogy az adatkezelés mindenben a hatályos jogszabályi rendelkezések megtartásával történik. A Játékos adatainak kezelésére kizárólag Magyarország területén kerülhet sor. A Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány bármikor lehetőséget biztosít a Játékosnak arra, hogy a fent megadott címen tájékoztatást kérjen személyes adatai kezeléséről. Ezen kívül a Játékost megilleti a személyes adatai kezelése elleni tiltakozás joga is. Amennyiben a tiltakozása alapján a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány által meghozott

döntéssel nem ért egyet, úgy a Játékos bírósághoz fordulhat. A Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány adatkezelésről szóló részletes tájékoztatója a <https://vasuttortenetipark.hu/wp-content/uploads/2021/05/MVPA-Adatkezelési-szabalyzata.pdf> oldalon található.

5.6. A Játék kapcsán a nyertes Játékost személyi jövedelemadó-fizetési kötelezettség nem terheli.

5.7. Ha a Játék kapcsán visszaélés vagy a Játékszabály megszegésének gyanúja merül fel, továbbá előre nem látott (vis maior) körülmények felmerülése esetén a Park, illetve megbízottja nem vállal felelősséget semmilyen vitás esetért azzal kapcsolatban, hogy ki tekinthető nyertesnek, továbbá fenntartja a jogot, hogy visszatartsa a Nyereményt mindaddig, amíg a felek az esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket jogerősen és sikeresen le nem zárják. A Park fenntartja a jogot, hogy a Játékból kizárja azt a Játékost, továbbá jogi felelősségre vonást kezdeményezzen (kártérítési, esetlegesen büntetőjogi eljárást indítson) azzal a Játékoskal szemben, aki a Játék menetének befolyásolásával, nem tisztességes úton kíván a Játék során előnyhöz jutni.

5.8. A Park fenntartja a jogot a Játék megszakítására, felfüggesztésére. Amennyiben a Park felfüggeszti vagy megszakítja a Játékot, erről egyszerű közleményt tesznek közzé a saját weboldalukon.

5.9. A Park kizár minden felelősséget bármilyen kártérítési, kártalanítási igényért a Játékban való részvétellel összefüggésben, továbbá a Játék vagy annak lebonyolítása esetleges hibáiból, hiányosságaiból eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségekért, károkért, veszteségekért, kivéve a szándékosan okozott, továbbá az emberi életet, testi épséget vagy egészséget megkárosító szerződészegésért való felelősséget.

5.10. Amennyiben a Játékos bármely Játékszabályban rögzített feltételt nem teljesíti, a Játékot visszaélésszerűen gyakorolja, illetéktelen előnyre tesz szert, vagy a kapcsolatfelvétel 15 (tizenöt) napon belül a Nyertes hibájából nem valósul meg, úgy a Játékos, illetve Nyertes a Játékból kizárja magát, és ezt követően a Nyertes a Nyeremény átvételére nem jogosult.

5.11. A Játékszabályra, a Játékra a magyar jogszabályok az irányadók és a Játékban való részvétellel kapcsolatosan kialakuló jogviták kizárólagosan a magyar bíróságok joghatósága alá tartoznak.

5.12. A Park a Játékszabályt a Magyar Vasúttörténeti Park Alapítvány weboldalán teszi közzé.

5.13. A Park fenntartja a jogot, hogy a Játékszabályt indokolt esetben saját belátása szerint megváltoztassa. A megváltoztatott Játékszabályt azonnal közzéteszi.

Budapest, 2025. szeptember 5.